

Garant Odense ApS

Blangstedgårdsvej 3
5220 Odense SØ

CVR-nr. 37501379

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

Robin Haugsted Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Garant Odense ApS Blangstedgårdsvej 3 5220Odense SØ
CVR-nr.	37501379
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Chris Dejgaard Smidt Nielsen Robin Haugsted Clausen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service med gulve, tæpper, vægbeklædning og gardiner samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med moderselskabet GULVE OG TÆPPER ApS.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret udover fusionen, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 906.112, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 6.198.749, og en egenkapital på kr. 3.574.675.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		5.522.266	6.064.535
Personaleomkostninger		-4.388.399	-4.610.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.047	-62.010
Driftsresultat		1.074.820	1.392.205
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	95.296
Andre finansielle indtægter		93.787	87.470
Andre finansielle omkostninger		-5.008	-30.101
Resultat før skat		1.163.599	1.544.870
Skat af årets resultat		-257.487	-345.201
Årets resultat		906.112	1.199.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-93.888	1.199.669
Resultatdisponering		906.112	1.199.669

Balance pr. 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.249
Indretning af lejede lokaler		68.105	124.903
Materielle anlægsaktiver		68.105	127.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		767.474	687.312
Finansielle anlægsaktiver		767.474	687.312
Anlægsaktiver		835.579	814.464
Råvarer og hjælpematerialer		2.643.338	2.681.701
Varebeholdninger		2.643.338	2.681.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.376.496	1.271.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.325.711
Andre tilgodehavender		536.085	528.886
Periodeafgrænsningsposter		12.500	29.166
Tilgodehavender		1.925.081	3.154.841
Likvide beholdninger		794.751	374.666
Omsætningsaktiver		5.363.170	6.211.208
Aktiver		6.198.749	7.025.672

Balance pr. 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.524.675	3.848.393
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		3.574.675	3.898.393
Hensættelser til udskudt skat		5.255	15.002
Hensatte forpligtelser		5.255	15.002
Selskabsskat		267.234	304.986
Feriepengeforpligtelse		0	347.753
Langfristede gældsforpligtelser	2	267.234	652.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.294.120	939.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.056.965	926.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500	593.811
Kortfristede gældsforpligtelser		2.351.585	2.459.538
Gældsforpligtelser		2.618.819	3.112.277
Passiver		6.198.749	7.025.672
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	3.848.393	0	3.898.393
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	0	-1.229.830	0	-1.229.830
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	-93.888	0	-93.888
Egenkapital 30. september 2025	50.000	2.524.675	1.000.000	3.574.675

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.997.386	4.126.491
Pensioner	315.182	398.127
Andre omkostninger til social sikring	75.831	85.702
	<u>4.388.399</u>	<u>4.610.320</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>9</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	267.234	0	0
	<u>267.234</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 864. Lejemålet kan tidligst opsiges fra lejers side pr. 1. marts 2036, svarende til en forpligtelse på t.kr. 9.000.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 9 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 44, i alt t.kr. 33.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbreve på t.kr. 4.700, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. september 2025:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, t.kr. 1.368

Varebeholdninger, t.kr. 2.643
